
UCHWAŁA Nr 19 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Niezrealizowane w 2018 roku kwoty planowanych wydatków budżetowych na łączną 

kwotę 7.344.176,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w łącznej w kwocie: 1.421.669,59 zł 

w tym: 

a) w części gminnej 1.397.069,59 zł 

dz. 600 rozdz. 60095 § 4300 22.000,00 zł 

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w konkursie z Poddziałania  

3.3.1 WRPO (KOSI etap II) 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 kwietnia 2019 roku. 

dz. 600 rozdz. 60095 § 4300 11.442,20 zł 

Holowanie pojazdów usuniętych z dróg z terenu miasta Konina na parking strzeżony 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 lutego 2019 roku. 

dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 18.892,80 zł 

Wykonanie usługi geodezyjnej i kartograficznej, obejmującej realizację wykonania prac 

geodezyjnych obejmujących „Scalenie i podział nieruchomości w obrębie Wilków” 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2019 roku. 

dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 42.681,00 zł 

w tym: 

Opracowanie 2 fazy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina 

– Glinka, Kurów 19.680,00 zł Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 

czerwca 2019 roku. 

Opracowanie 2 fazy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina 

- Łężyn (etap 2) 23.001,00 zł Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 

czerwca 2019 roku. 



2 

 

dz. 853 rozdz. 85395 § 4300 9.384,90 zł 

Program Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017-2019 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2019 roku. 

dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 1.036.828,69 zł 

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z 

terenu miasta Konina 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 lutego 2019 roku. 

dz. 926 rozdz. 92604 § 4270 255.840,00 zł 

Remont żeglarskiego pomostu nr 2 w Miejskim Ośrodku Wypoczynkowym „Przystań 

Gosławice” w Koninie 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 31 marca 2019 roku. 

b) w części powiatowej 24.600,00 zł 

dz. 600 rozdz. 60015 § 4300 24.600,00 zł Usługi prawnicze – Kancelaria Prawna Pieróg & 

Partnerzy 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2019 roku. 

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie: 5.922.507,24 zł 

w tym: 

a) w części gminnej 75.931,50 zł 

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 40.815,00 zł  

w tym: 

Budowa dróg w rejonie bloków przy ul. J. Piłsudskiego w Koninie 30 815,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2019 roku. 

Przebudowa ul. Gimnastycznej w Koninie 10.000,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2019 roku. 

dz. 900 rozdz. 90013 § 6050 35.116,50 zł 

Zakup i montaż kontenera biurowego do schroniska dla bezdomnych zwierząt w Koninie 

przy ul. Gajowej 7a  

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2019 roku. 

b) w części powiatowej 5.846.575,74 zł 

dz. 600 rozdz. 60015 § 6050 5.790.000,00 zł  

Budowa wiaduktu drogowego w km 202,860 linii kolejowej E 20 (w tym 400.000,00 zł – 

środki ochrony środowiska) 



3 

 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2019 roku. 

dz. 854 rozdz. 85403 § 6050 56.575,74 zł 

Budowa Sali Gimnastycznej Sportowo-Rehabilitacyjnej z zapleczem sanitarnym 

i technicznym przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka 

w Koninie (w tym:  50.729,45 zł – środki ochrony środowiska)  

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2019 roku. 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018. 

§ 2. 

Kwoty wydatków o których mowa w § 1 niewykorzystane we wskazanych terminach, 

podlegają przekazaniu na dochody budżetu miasta w terminie 7 dni. 

§ 3. 

Prezydent Miasta Konina przekaże Radzie Miasta Konina informację o wykorzystaniu kwot 

wydatków wymienionych w § 1 w terminie do 30 września 2019 roku wraz 

z uzasadnieniem ewentualnych przyczyn niezrealizowania zadań i niewykorzystania 

środków. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 19 RADY MIASTA KONINA z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2018.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


